



Czerwony Dwór, dnia 08.10.2021r.

Zn.spr.: SA.270.11.2021

### Wg rozdzielnika

Dotyczy: ogłoszenie nr 2021/BZP 00196008/01 z dnia 2021-09-29 zadanie pn. Przebudowa mostu w leśn. Rogonie

Wobec wniosku jednego z Wykonawców z dnia 05.10.2021 o wyjaśnienie treści SWZ, stosownie do art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) udzielam następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:** Specyfikacja Techniczna M. 14.03.01. pkt. 22.3. przewiduje wykonanie elementów konstrukcyjnych ze stalowych blach falistych 55 x 200 gr. 4 mm, a następnie w parametrach grubość blachy wynosi 7 mm. Natomiast w załączniku nr 11 (przedmiar robót) w poz. 23 d.4 zapis brzmi „Montaż konstrukcji z blachy falistej 5,5 x 140 x 381mm z transportem na budowę” Prosimy o jednoznaczne określenie, jakiej grubości zastosować materiał?

**Odpowiedź:** zastosować należy konstrukcję z blachy falistej 5.5 x 140 x 381 mm jak w części opisowej i rysunkowej projektu.

**Pytanie 2:** Specyfikacja Techniczna M. 14.03.01. pkt. 22.3. przewiduje zabezpieczenie antykorozyjne elementów konstrukcyjnych przez cynkowanie ogniowe o gr. powłoki zgodnej z normą PN-EN 1461:2000. W załączniku nr 11 (przedmiar robót) w poz. 23 d.4 jest napisane, że „Dodatkowa powłoka malarska epoksydowo-poliuretynowa gr. 200 mm wg. uznania Inwestora”. Prosimy o określenie, czy w kalkulacji należy uwzględnić dodatkowe zabezpieczenie powłoką malarską epoksydowo-poliuretynową gr. 200 mm?

**Odpowiedź:** Tak, należy uwzględnić powłoką malarską epoksydowo-poliuretynową gr. 200 mm. Pozycja jest uwzględniona w pozycji nr 23 Przedmiaru stanowiącego załącznik nr 11 do SWZ.

**Pytanie 3:** Zgodnie z informacją uzyskaną od producenta czas wyprodukowania konstrukcji mostu z blachy, w zależności od sposobu zabezpieczenia konstrukcji (zgodnie z pytaniem w pkt. 2) wynosi od 5 do 8 tygodni. Wraz z czasem niezbędnym na rozstrzygnięcie postępowania przetargowego, podpisaniem umowy, itp. rozpoczęcie wykonywania mostu najprawdopodobniej przypadnie w okresie zimowym, w którym wykonywanie wielu robót jest technologicznie niewykonalne. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania inwestycji?

**Odpowiedź:** Warunki ewentualnych zmian umowy są określone w Załączniku nr 6 do SWZ – Wzór umowy.

Mariusz Kimszal  
Nadleśniczy Nadleśnictwa  
Czerwony Dwór  
*(podpisano elektronicznym podpisem  
kwalifikowanym)*